PORTARIA PPGO 004/2017 em 09 de nobembro de 2017

A Coordenadora do PPGO-UFG, no uso das atribuições que lhe confere,

nomeia os docentes Rejane Faria Ribeiro-Rotta (presidente), Fernanda

Paula Yamamoto Silva e Daniel de Almeida Decúrcio (membros), para

comporem a Comissão de seleção do edital Nº 55/2017/UFG, para

professor visitante, Programa de Pós-Graduação da Faculdade de

Odontologia da Universidade Federal de Goiás.

                                                 __________________________________________

Profa. Dra. Rejane Faria Ribeiro-Rotta

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação FO/UF